
UCHWAŁA NR XLV/404/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 10 marca 2023r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023r., poz. 40) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 2000, 2185,1855) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się uznać skargę złożoną dnia 21 grudnia 2022 roku do Urzędu Gminy  

w Osiecku na Wójta Gminy za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Osieck, zobowiązując 

do poinformowania Skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi oraz przesłania odpisu niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XLV/404/23 

Rady Gminy Osieck 

z dnia 10 marca 2023r. 

 

 

W dniu 21 grudnia  2022 roku drogą elektroniczną do Urzędu Gminy w Osiecku 

wpłynęła skarga - na Wójta Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 27 stycznia 2023 roku 

rozpatrzyła skargę. W przesłanej dokumentacji skarżący zarzuca brak należytego nadzoru nad 

pracownikami oraz naruszenie praw autorskich i usunięcie znaku firmowego na stronie BIP. 

Skarżący pismem z dnia 18.01.2023r. i z dnia 24.02.2023r. został zawiadomiony  

o wydłużonym terminie załatwienia sprawy. 

Komisja zapoznała się ze „skargą” oraz z wyjaśnieniami ustnymi Wójta i Sekretarza Gminy.  

Komisja stwierdza, co następuje: 

1. Po wysłuchaniu wyjaśnień pracownika - Wójt uznała w tej części skargę za bezzasadną.  

2. Komisja odniosła się do zarzutu dotyczącego naruszenia praw autorskich i usunięcia znaku 

firmowego. Komisja stwierdza, że na chwilę obecną ze skarżącym nie wiąże urzędu żadna 

umowa. W 2021 roku skarżący był zobowiązany umową na zaprojektowanie i wykonanie 

szkieletowej (bez treści) wersji podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej, zarzuty 

dotyczące naruszenia praw autorskich są bezzasadne. Za wypełnienie treścią BIP 

odpowiedzialny jest urząd. Wykonane archiwum BIP i strony jest kopią statyczną, a więc nie 

korzysta z bazy danych. Tym samy zgłoszone roszenia są bezzasadne. 

Niemniej jednak wobec zgłoszonych zastrzeżeń z archiwum BIP usunięta została grafika 

stworzona na zlecenie Gminy przez firmę skarżącego.  

3. W tym stanie rzeczy zasadnym jest przyjąć, że skarga podlega odrzuceniu i takie stanowisko 

Komisja postanawia przedstawić Radzie Gminy Osieck.  

 Rada Gminy Osieck podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

i postanawia nie uwzględniać skargi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


